ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Camioncino del riciclo

CK257649
8058664151400
CHICCO
11158000000

Cadauno
1

1

2.523
38578.76

| camion per il riciclaggio del camion consentira al bambino di smistare le forme che
rappresentano i rifiuti. Un portello sul retro permette di scaricare i moduli. Il camion e le forme
sono realizzati in plastica riciclata e il tutto made in Italy.

Marca CHICCO
Eta consigliata 10+ mesi
Tipologia Giocattolo Educativo

Eta 10+ mesi




Quantita

Necessita pile

No




