



Camioncino del riciclo	
Codice	CK257649
EAN	8058664151400
Marca	CHICCO
Part number	11158000000
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	2.523
Volume (cm³)	38578.76

I camion per il riciclaggio del camion consentirà al bambino di smistare le forme che rappresentano i rifiuti. Un portello sul retro permette di scaricare i moduli. Il camion e le forme sono realizzati in plastica riciclata e il tutto made in Italy.

SPECIFICHE	
Marca	CHICCO
Età consigliata	10+ mesi

GENERALE	
Tipologia	Giocattolo Educativo
Età	10+ mesi

Quantità	1
Necessita pile	No